ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Limoeirc do NorE
UNIAO, CONSTRUÇAO E INOVAÇAO

PROJETO DECRETO LEGTSLATTVO N'_10U202s, DE l2 DE NOVEMBRO DE 202s

e cÂu-l,n a MUNICIrAL DE LIMof,IRo Do NoRTE, aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo

Art. lo - Fica concedido a Medalha Fábio Romeu Moraes e Lima ao Sr

AUGUSTO CESAR DA COSTA REGIS.

AÍt, 2" - Este Decreto Legislativo enrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 12 Novembro
de 2025.

Ru bem rgro e Araújo Sergio Mu lo de Castro Gomes
e r Vereador

Valdemir Bessa Salgado
Vereador

PROTOCOLO
3fll13loTo'lr',l'ff+à*'

1 I tlo'/. 2025

Rê

Hôrádo:

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Nort€/CÊ - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmait.com

Concede a Medalha Fábio
Romeu Moraes e Lima

ESTADO DO CEARÁ

Ciimara Municipal de Limoeiro do Norte
uxrÃo., coNsrnuçÃo e novlçÃo

BIOGRAFIÂ

O Policial Penal Augusto Cesar da Costa Regis, natural de Limoeiro do Norte,
nasceu em 24 de Dezembro de 1983, filho de Camilo Freitas Regis e Maria Neuman da Costa
Regis.

Casado com Karla Hellen de Sousa Almeida, com quem teve 02 filhas, Ana
Beatriz Almeida Regis de 05 anos e Ana Julia Almeida Regis de l2 anos. Formado no curso
superior de Serviço Social e atualmente cursando Educação Física.

Funcionário Público Estadual, estando lotado na Secretaria de Administraçâo
Penitenciária, como Policial Penal, tendo I I anos de relevantes serviços prestados na Unidade
Professor Olavo 0liveira 2.

Ru bem rgio raújo Sergio Mu lo e Castro Gomes
eread Vercador

Valdemir Bessa Salgado
Vereador

Rua Cel. Malveira 2265 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - fel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-O5 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com